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INFORMACJA O ZŁOŻONYCH OFERTACH 

Działając na podstawie art. 222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), Nadleśnictwo 
Osie jako Zamawiający w prowadzonym trybie przetargu nieograniczonego w 
postępowaniu pn. 
„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Osie w roku 
2025” przekazuje informację z sesji otwarcia ofert w dniu 12.11.2024 r.
Nazwy (imiona i nazwiska) oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca zamieszkania wykonawców wraz z cenami ofert zostały 
zestawione w poniższej tabeli:

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy lub imię i 

nazwisko i adres 
Wykonawcy

Część 
zamówienia

Cena oferty brutto 
(zł)

1 294 912,79

2 349590,03

3 698 460,03

4 312 741,78

5 397 344,31

6 1 065 474,54

8 699 020,56

11 396 421,52

12 575 887,86

13 925 652,29

15 453 611,15

16 507 453,66

17 381 994,27

1 Konsorcjum firm:
''USŁUGI LEŚNE''S.C. 
Pliszka Zygmunt Jasnoch 
Grzegorz Pruskie 33 86-
150 Osie
Zakład Usług 
Leśnych''DRWAL''Mateusz 
Niklasz Zdroje 62 89-505 
Małe Gacno
Usługi Leśne Barbara 
Jasnoch Zdroje 94 89-505 
Małe Gacno

18 343 398,96
1 292 938,12

2 340 482,53
3 697 027,84

2 Usługi Leśne Rafał 
Hartwich Buszkowo 75/2, 
86-010 Koronowo

4 348 924,40
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5 408 988,87
7 768 937,91

12 536 084,19
13 817 871,85
14 514 019,47
16 538 126,20
17 418 569,12
18 359 944,56
2 347 017,18

5 375 831,84
8 584 536,72

11 387 453,68
12 532 852,35
13 693 546,51
15 397 955,81
16 534 967,20
17 407 516,40

3 Mirosław Korabik Handel i 
Usługi Zalesie 19, 89-511 
Cekcyn

18 360 126,00
2 344 630,66

3 670 011,57
4 Zakład Usług Leśnych 

,,ŻUBRY” Henryk 
Banasiak ul. Mickiewicza 
24, 86-150 Osie

12 589 238,02

5 Zakład Usług Leśnych 
DARSKI Dariusz 
Kiełpiński Zdroje 1,                 
89-505 Małe Gacno

9 672 605,75

7 703 395,87

12 585 754,64
6 Zakład Usług Leśnych 

Trosdowski Dariusz 
Bąkowski Młyn, 86-160 
Warlubie

14 524 247,92

7 Zakład Usług Leśnych 
Piotr Madziong Kończyce 
5/2, 86-170 Nowe

10 818 574,12

16 752 038,56

17 586 988,64

8 PPU WOOD LAND Zenon 
Dobromilski ul.Zamiejska 
1,   82-500 Kwidzyn
PHU DANLAS Danuta 
Dobromilska ul.Podgórna 
1a, 02-420 Ryjewo

18 504 245,52

9 Glamowscy Spółka Jawna 
ul. Główna 41, 86-021 

17 439 628,07
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Maksymilianowo

1 323 732,46

4 339 973,02

10 Zakład Usług Leśnych 
Krzysztof Bona Zielonka 
1A, 89-505 Małe Gacno

14 513 089,44

Z poważaniem
Dorota PIECHOWSKA
nadleśniczy

podpisano elektronicznie
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